СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОТОЙДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27.10.2020г.    № 17
с. Старая Тойда

О внесении изменений в решение администрации Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района от 01.10.2020 года № 12 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии)»

В целях приведения нормативных актов Старотойденского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение администрации Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района от 01.10.2020 года № 12 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии)» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Решения слова «с 1 октября 2019 года» читать словами «с 1 октября 2020 года».
2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Старотойденского
сельского поселения                                                             В.А. Распопов